



Ministero dell'Istruzione e del Merito

Istituto Comprensivo Statale "Rita Levi-Montalcini"

Via Annoni 47/a, - 20012 Cuggiono (MI)

Tel. 02 974082 - Codice min. MIIC83800T - Codice fiscale 86006490154

www.istitutocomprensivocuggiono.edu.it - miic83800t@istruzione.it - miic83800t@pec.istruzione.it**Buono ordine n. 26 BIS****CIG****B5F85BEF71**

BORGIONE CENTRO DIDATTICO

Via Giuseppe Gabrielli 1

10077 San Maurizio Canarese (TO)

Tel. 0110676222

borgione2@borgione.itCodice univoco dell'ufficio **UFJO2M** per le fatture elettroniche

Ci preghiamo darVi ordinazione del seguente materiale ai prezzi e condizioni sotto riportati:

Articolo	Descrizione/Oggetto	Quantità	Prezzo Unit.	Sconto %	Prezzo Totale
	MATERIALE DI CANCELLERIA E FACILE CONSUMO SCUOLA PRIMARIA DI BERNATE TICINO.				
168413	RISMALUCE ROSSO A4 90g 100ff	2	€ 4,010		8,020 €
174414	RISMALUCE NERO A4 90g 100ff	2	€ 4,050		8,100 €
153036	SACCHETTI TRASPARENTI 20x35cm 100pz	2	€ 3,800		7,600 €
153037	SACCHETTI TRASPARENTI 30x50cm 100pz	2	€ 6,920		13,840 €
170823	BIGLIETTI COLORATI CON BUSTA	2	€ 3,070		6,140 €
142803	CARTA AVANA cm 100x150 1Kg 8ff	1	€ 4,250		4,250 €
219004	TEMPERA ACRIL.BORGIONE GIALLO 500ml	3	€ 4,300		12,900 €
175429	CART. QUADRETTI 50x70 300g 10ff/10c	1	€ 10,610		10,610 €
100041	UNI POSCA PUNTA MEDIA BIANCO	6	€ 2,520		15,120 €
101617	MARCATORI ORO/ARGENTO P.GROSSA 2pz	3	€ 3,670		11,010 €
112111	PISTOLA COLLA A CALDO BORGIONE 50W	1	€ 4,830		4,830 €
294220	NASTRI IN RASO COLORATI - 16 bobine	1	€ 15,290		15,290 €
101222	TRATTO-PEN NERO - 12 pezzi	1	€ 8,150		8,150 €
101223	TRATTO-PEN ROSSO - 12 pezzi	1	€ 8,150		8,150 €
101240	TRATTO-PEN VERDE - 1 pezzo	10	€ 0,810		8,100 €
122401	CORRETTORE LIQUIDO A PENNA BORGIONE	6	€ 0,650		3,900 €
122412	CORRETTORE A NASTRO BORGIONE m8 5pz	1	€ 3,420		3,420 €
154003	PLASTICA AUTOADESIVA TRASP. M5x45cm	15	€ 2,850		42,750 €

160113	FOGLI PROT.QUADRETT.4mm S/MARG 200f	3	€ 4,900		14,700 €
160116	FOGLI PROT.QUADRETT.5mm S/MARG 200f	3	€ 4,900		14,700 €
126602	FORBICI ERGONOMICHE BORGIONE 17cm	6	€ 1,260		7,560 €
123101	CUCITRICE EXTRA	6	€ 2,430		14,580 €
123001	CUCITRICE ZENITH-MOD.548/E col. BLU	1	€ 22,500		22,500 €
123014	PUNTI 6/6 CUCITRICI ZENITH 1.000 PZ	3	€ 1,630		4,890 €
124508	PERFORATORE A 4 FORI REGOLAB. 10ff	2	€ 6,100		12,200 €
115621	SCOTCH TRASPARENTE 3M 1,5h 66m 10pz	2	€ 5,890		11,780 €
115521	NASTRO ADESIVO TRAS. 1,5h 33m - 10pz	1	€ 1,340		1,340 €
118113	FERMAGLI METALLO GIGANTI N° 6 300pz	6	€ 3,070		18,420 €
119503	PUNTINE DA DISEGNO IN ACCIAIO 200pz	6	€ 1,840		11,040 €
679511	BATTERIE MINISTILO - 4 pezzi	3	€ 2,160		6,480 €
679512	BATTERIE STILO - 4 pezzi	3	€ 2,410		7,230 €
291401	ANELLI PORTACHIAVI - 30 PZ	1	€ 1,610		1,610 €
291408	MOSCHETTONI PORTACHIAVI 10 PEZZI	1	€ 2,250		2,250 €
295429	POCHETTE - 6 pezzi	1	€ 8,150		8,150 €
101617	SACCHE DA DIPINGERE 38X42 - 5 pezzi	1	€ 6,340		6,340 €
231104	GIOTTO DECOR TEXTIL 48pz/12colori	1	€ 18,240		18,240 €
			Imponibile		376,19

CONDIZIONI DI FORNITURA

1- Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio. La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.

2- La Fattura deve essere intestata alla scuola indicando in fattura il numero del Buono d'Ordine. L'appaltatore si assume tutti gli obblighi di tracciabilità finanziaria di cui all'art.3 della L.136/2010 e successive modifiche, con ciò impegnandosi anche a indicare per ciascuna fattura il numero di C/C da utilizzare per il pagamento. Tale conto deve corrispondere ad uno di quelli già dichiarati utilizzando il modulo a ciò predisposto dalla Scuola stessa. Il contratto è risolto di diritto, ai sensi dell'art. 1456 c.c. con semplice pronuncia di risoluzione, nel caso in cui le transazioni finanziarie inerenti l'esecuzione non siano state disposte mediante bonifico bancario o postale, ovvero altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni.

3- In relazione al presente Buono d'Ordine, la ricezione del DURC negativo riferito alla Vs Spett.le Ditta, comporterà la revoca di tale ordine ai sensi dell'art.2 D.L. 25/9/2022 n.210, come convertito dalla L.22/11/2002 n. 266 - D.Lgs 163/2006. Eventuali fatture emesse non saranno liquidate finì all'emissione di successivo DURC positivo e senza riconoscimento di interessi per il ritardato pagamento imputabile a tale causa.

4- Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine.

IVA		
IVA 22%		€ 82,76
Totale		458,95

Il Dirigente Scolastico Reggente
Prof. Antonio Zito

Firma autografata a mezzo stampa, ai sensi e per effetti dell'art.
3 comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993